
Petra H. (hribka) ID 31875 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 2:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamči,popř.tatínkové

 děkuji,že máte zájem o mé zboží.Vše kupuji nové,oblečení je nošeno pouze naším synem Lukášem nebo mnou a mým
manželem..Pokud se vám bude něco líbit,ráda pošlu doplńující informace(např.rozměry)a další detailní foto.Může se stát,že
vám nebude z jakéhokoliv důvodu zboží vyhovovat.Potom jej bez problémů zašlete zpět a já vrátím peníze,ale bez
poštovného.Zboží zájemci rezervuji 3 dny,po dohodě lze i déle.Poštovné a balné účtuji podle tarifu české pošty,většinou se
jedná o 20 kč při obyčejném zaslání,nebo 40kč při doporučeném(podle váhy zboží).Děkuji a přeji štastnou ruku při
výběru.Petra Hříbalová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

